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Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10, (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/1-113

pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe

gjencive té

Pavarura (GZ, Nr.7/01 mars 2019), né bazé t& nenit 11 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5) t&

Ligjit nr. 08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né pajtim me
Ligjit nr. 05/1-031 pér procedurén e pérgjithshme administrative, si dhe n
me Shtojeén 1 (pika 3) t& Rregullores (QRK)-Nr. 14/2023 pér fushat e P

enin 53 té
¢ pérputhje
Ergjegijésisé

administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Ministrja e Dre]te51se nxjerr

kete:

VENDIM
Pér shfuqizimin e vendimit nr. 165/2023, dt. 01,/08/2023.

1. Znj. Erlida Bajrami lirohet nga detyra e Asistentes Administrative t& Ministres s&

Drejtésisé.

2. Shfuqgizohet vendimi nr.165/2023,dt.01/08/2023 me t& cilin znj. Brlida Bajrami

8shté eméruar Asistente Administrative e Ministres sé& Drejtésisé.

3. Obligohet Departamenti pér Financa dhe Shérbime t& Pérgjithshme, Divizioni
pér Buxhet dhe Financa dhe Divizioni pér Burime Njerézore pér zbatimin e ké&tij

vendimi.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet:

- Znj. Erlida Bajrami

- Kabinetit t¢é Ministres sé Drejtésisé;

- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme/MD;

- Departamentit pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;
- Divizionit pér Buxhet dhe Financa/MD;

- Divizionit pér Burime Njerézore/MD;

- Arkivit t6 MD-sé.
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